NORD 31 28 31 30 0 0 0 31 0 0 0 31 182
ELI 4 e 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60

98 89 98 95 36 35 36 67 35 36 35 67 727

3. Sono assegnate, per ciascun anno di validità del contratto e comprese nell’importo contrattuale 500 (cinquecento) 
ore di volo ovvero 1.500 (millecinquecento) ore complessive nel periodo contrattuale.

4. Le ore di volo vengono calcolate considerando il tempo di volo come definito dalle norme UE per gli elicotteri.
5. La Regione Piemonte, in relazione alle proprie necessità operative determina la ripartizione delle ore di volo tra gli